

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Djurslands Jagt Center ApS

Centervej 21C, 8963 Auning

CVR-nr. 33 16 11 66

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Per Silberg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurslands Jagt Center ApS Centervej 21C 8963 Auning
	CVR-nr.: 33 16 11 66
	Stiftet: 21. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Silberg Thomsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Centervej 8, 8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer større aktivitet i 2023/24 end i regnskabsåret 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	278.284	413.714
1 Personaleomkostninger	-253.512	-332.060
Andre driftsomkostninger	-1.371	0
Driftsresultat	23.401	81.654
Øvrige finansielle omkostninger	-80.494	-42.373
Resultat før skat	-57.093	39.281
Skat af årets resultat	11.610	-9.055
Årets resultat	-45.483	30.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.226
Disponeret fra overført resultat	-45.483	0
Disponeret i alt	-45.483	30.226

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.495.413	1.584.063
Varebeholdninger i alt	<u>1.495.413</u>	<u>1.584.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.473	1.748
Udsudte skatteaktiver	20.732	9.122
Andre tilgodehavender	1.500	43.639
Tilgodehavender i alt	<u>35.705</u>	<u>54.509</u>
Likvide beholdninger	<u>41.720</u>	<u>39.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.572.838</u>	<u>1.677.697</u>
Aktiver i alt	<u>1.572.838</u>	<u>1.677.697</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	213.000	258.483
Egenkapital i alt	<u>293.000</u>	<u>338.483</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	958.022	964.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.911	240.387
Anden gæld	158.905	134.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.838</u>	<u>1.339.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.838</u>	<u>1.339.214</u>
Passiver i alt	<u>1.572.838</u>	<u>1.677.697</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	228.257	308.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.226	30.226
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	258.483	338.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.483	-45.483
	80.000	213.000	293.000

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.845	324.665
Pensioner	1.440	1.440
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.103	2.547
	<u>253.512</u>	<u>332.060</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 958 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>1.495</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser pr. 30. september 2023 udgør årlig 108 t.kr., med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.